АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05   сентября    2016 г.             № 910
г. Полярные Зори

О внесении изменений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

 – выдача градостроительных

планов земельных участков

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги – выдача градостроительных планов земельных участков,

утвержденный постановлением администрации г.Полярные Зори с

подведомственной территорией от 27.11.2014г. № 1507 (в редакции

постановления администрации г.Полярные Зори от 09.03.2016г. № 263) (далее -

Регламент), следующие изменения:

           1.1.  В подразделе 2.5. раздела 2 Регламента:

           1.1.1  Абзац шестой изложить в следующей редакции:

           «- Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства РФ от 06.06.2016г. № 400/пр «Об утверждении формы

градостроительного плана земельного участка;».

          1.1.2. Абзац одиннадцатый исключить.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                                   М.О.Пухов